KATY

Roguzycyno Dede Katy
liw.; Pniewnik.

Pav. Rogusyno k.

Kanthi

Li w / Crenomka

[1425]

Nic. et Joh. de K. villam K. in distr. Warsz.,
10 mansos prope a Liff in se continentem, -

Petro, Laur., Dersl. de Roguschino et Polubon
vendi derunt sic, quod Laur. $\frac{1}{4}$ eiusdem heredi-
tatis et Polubon ~~de~~aimam, Petrus et Derslaus resi-
ditatem habebunt sic divisim, ~~hac~~ eciam adiecto,
quod iterum Petrus suam porcionem cum Nicolao
filiastro suo per medium dividunt etc.

M.K. 333, 9 (P.Pr. V, 52)

Konstanz

Pap. Lius / Pincianus

(1725, 1726)

Nic. Joh. Philip. de K. hereditatem Crusche-
vigena pope Lius emunt

MK. 333, PPr. V 350

1193

Paw Lis'w / crew.

18 II 1417^{1/2}

Kanthy (~~1414-1425~~), e. 1456)

Dorothea, ux. Andree de ^{lit.} Skibnewo,
Johannes et Petrus, heredes de K.,
recoqnerunt, quia ipsis pro porcio-
nibus ipsorum totis in Raschinore,
villa in distr. Warsz., Mileslaus,
heres de Raschinore, satisfecit.

w Warszawie.

= Raszyn

M.K. 3, 116^v

Kanthe

(1427)

59 i. w. d. w. / Prieur

dux dedit 10 mannos circumquaque rivuli
vlgr. Struga Thurua prope Liv, circa Cru-
szewicz Nicol.^o et Joh.ⁱ de K. et
Philipo de KszarŃsky

Mk. 333, 71 (P. R. V, 500)

267

Liw/Pniew.

Kanthy

(1431)

Thomas de K. hereditatem suam totam
K. prope Lyw in distr. Warsch., An-
dree de Sczurowo vendidit.

M.K. 334, 54 49^v (P.P. VI, 267)

268

Liw / Pniew

Kanty

Kanthu

(1431)

Gnewko de Polassye residuitatem porcionis sue in Polassye prope Lyw in dist. Warsch. inter granicies Wenceslai et porcionem Andree K. et inter granicies Stognei, Nicolao, Petro et Polubyon, heredibus de K., vendidit.

M.K. 334.5R~~5~~2 (P. Pr. V̄i, 268)

1388

Linw/

Kanthy

c. 1256
(1434)

Venceslaus de K. totam ipsius
hereditatem K. in distr. Lyvensi
Mohanni Nobel de Phalanczino
ex commutatione pro 1 manso
advocacie, quam idem Johannes
in Zawadi et Nyeszdzino habet
(hunc mansum advocacie in Nyesz-

M.K. 3, 139^v-140

1/1

dzino et non in Zawadi, distr. Varsz.)
cum tertia parte utilitatum de dicta
advocacia, resignavit.

1661

Li'w

Cañthy

(1435, e. 1456)

Gnyewko et Troyanus de Vansosche totas
ipsorum porciones hereditatis Polazye in
dist. Czithensi prope Lyr, Thome, Petro,
Derlao, Nicolao, Stanislae dicto Polubyon,
Dalbyert et Jacussio de C. vendiderunt.
De quibusquidem porcionibus Thomas 3
[partes] incipiendo ab arboribus salice
et grab usque ad fluvium Czirwonka, ad
partem versus hereditatem Pryewnik, et
Petrus, Derlans, Nicolaus, Stanislaus, Dal-
%.

M.K. 3, 174^v

byerth et Jacussius quartam partem,
videlicet incipiendo a salice in villa us-
que ad arborem grab et a grab usque
ad fluvium Ozitronka, usque ad here-
ditatem Czaple.